MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

INDICAÇÃO Nº 03/2005

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a proposta apresentada
pelo Conselheiro AIRTON DE ALBUQUERQUE QUEIROZ,

 INDICA a Secretaria dos Conselhos Superiores que envie previamente por
meio eletrônico a Ordem-do-Dia e a Ata da Sessão anterior, a todos os membros do
Conselho Universitário.

* * * * *

Sala das Reuniões, 23 de fevereiro de 2005.

ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS PEÇANHA
Presidente em exercício